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BASHKIA KAMEZ
FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

1.Emri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés
Emri Bashkia Kaméz

Bulevardi “Déshmor é e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 35542277510 https.//www.app.gov.al 84/86
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Adresa “Bulevardi Blu”, nr.492 Kaméz Tirané
Tel/Fax +355 47 200 177
E-mail bashkiakamez@gmail.com

Fagja né Internet www.kamza.gov.al
2. Lloji i procedurés. Progeduré e kufizuar (né kuadér té progesit té rindértimit).
3. Numri i referencés sé procedurésd/lotit REF-94205-04-28-2021

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér Loti 4: Mbikqyrje e punimeve pér objektin:
Rikonstruksionin e shkollés s€ mesme “Ahmet Zogu”.

5. Fondi limit: 1,632,103.2 (njé milion e gjashtégind e tridhjeté e dy mijé e njéqind e tre piké dy)
leké patvsh.

6. Vleratotale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):
Vlera 1,297,787.40 (pa TVSH) Monedha Leké

Vlera e nénkontraktimit me Tvsh. Monedha

7. Data e lidhjes s€ kontratés 18.06.2021

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nénkontraktorit

Emri NET-GROUP sh.p.k

Adresa Tirané Rruga “Haxhi Dalliu”, Hyrja 1, Apartamenti 0
Nr.NIPT L72023002P
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